شماره 14 دوشنبه 21 فروردین 1396 12رجب 1438 10 آوریل2017

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

۲

سلب تابعیت روحانی برجسته بحرینی مقیم ایران
نظام بحرین »شیخ عبدالله الدقاق« از شخصیت ها و روحانیون برجسته این کشور و دو نفر دیگر را به سلب تابعیت و حبس های 10 و 15 ساله محکوم کرد.

این خصوص به جمع بندی برسد شاید با هم معامله کنند

روح الله فرقانی فدافن
دکتر عبداللطیف نظری استاد دانشگاه کابل در گفت وگوی تفصیلی با بیت المقدس:

مبانی محور مقاومت با روسیه
در مبارزه با تروریست ها متفاوت است

٥ شماره 14 دوشنبه 21 فروردین 1396 12رجب 1438 10 آوریل2017

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

نماینده حزب مسیحی دموکرات خواستار وضع قوانین ویژه برای اسلام شد
CDUینز اسپان نماینده حزب محافظه کار مسیحی دموکرات آلمان CDUینز اسپان نماینده حزب محافظه کار مسیحی دموکرات آلمان CDU خواهان وضع قوانین ویژه برای اسلام شد.